
C
o

lle
c

ti
o

n
 2

0
0

8
/2

0
0

9

Katalog 2008
značkového reklamního textilu Adler® 

200801CZ

38

Zakázková
výroba na míru... 
Vážení zákazníci,

nabízíme  Vám výrobu nekatalogových produktů, které plně uspokojí nejnáročnější požadavky 
a představy v duchu zachování Vaší firemní identity či módních trendů. 

Máte možnost volby: 

 •  materiálového složení (bavlna, vlna, polyester, spandex apod.) 
 •  vzoru či vazby pleteniny a tkaniny (single jersey, interlock, fleece, terry, plátno, kepr apod.) 
 •  střihového provedení výrobku (dle nákresu, vzorku, našeho doporučení nebo prostřednictvím 
                 našeho designéra) 
 •  barvy a barevných kombinací (dle specifikace Pantone či předložených vzorků), reflexních 
                 barev, případně v kombinaci s reflexnými pruhy
 •  etiket (tkané či tištěné i několikabarevné, v různých velikostech) 

Celkovou tvář hotového výrobku můžeme dále dotvořit:

 •  různými druhy potisku dle Vašeho přání
 •  výšivkou
 •  papírovými visačkami
 •  individuálním balením dle Vaší objednávky

Průběh zakázkové výroby:

 1. Po  přijetí Vaší poptávky se s Vámi spojíme a předložíme vám cenovou nabídku.

 2. V případě, že s ní budete spokojeni a na základě objednávky realizujeme výrobu vzorků. 
                 Cena vzorku je individuální a v případě realizace výroby se odečítá od ceny objednávky.

 3. Po odsouhlasení vzorku uzavřeme kupní smlouvu na předmět zakázkové výroby.

 4. V dohodnuté lhůtě od schválneí vzorku obdržíte objednané výrobky.

Katalog2008_CZ_OBAL.indd   2 27.2.2008   15:49:01



pøedstavujeme Vám nový katalog produktù Adler pro rok 2008. Najdete 
v nìm zcela nové produktové øady a také stávající produkty s výrazným 
rozšíøením barev. Na podzim pøipravujeme dotisk, v nìmž budou nové 
výrobky urèené pro zimu 2008/09.

Kvalita
Všechny procesy – vývoj nových produktù, skladování, prodej, distribuce 
i všechny ostatní služby – jsou v souladu s normou ISO 9001:2000.

Barevnice
Obrázek v katalogu mnohé napoví, ale barevnice vám dá pøesné informace 
o barvì materiálu, jeho kvalitì a struktuøe. Vyžádejte si tedy na obchodním 
oddìlení barevnici se vzorky látek.

Bezpeèí
Pro výrobu materiálù používáme jen barviva, která jsou bezpeèná pro 
spotøebitele i životní prostøedí.

Nákup od 1 ks
Od každého druhu zboží si mùžete objednat i jeden kus. 
Všem objednávkám vìnujeme stejnou péèi.

Odpovìdnost vùèi životnímu prostøedí
Pro produkci výrobkù znaèky Adler byl vytvoøen uzavøený systém tøídìní 
a recyklace odpadù. Všechny produkty a obaly jsou 100% recyklovatelné.

Ne práci dìtí
U zboží znaèky Adler máte jistotu, že pøi jeho výrobì není zneužíváno dìtské 
práce.  

Etika
Dodržujeme etický kodex vùèi zákazníkùm, dodavatelùm, zamìstnancùm, 
konkurentùm i státu.

4 Classic 160 

4 Classic 160 V-neck         

4 Dìtská Classic 160          

6 Heavy 200 

6 Heavy V-neck 200          

8 Colormix 200                         

8 Pique V-neck 200 

10 Dámská Top 200 

10 Dámská Raglan – V 200 

12 Dámská Spagetti Top 200 

12 Pánská A-shirt 200 

14 Dámská Long Sleeve 200
 
14 Unisex Long Sleeve 180 

    
Vážení 
obchodní pøátelé, 

Trika

Sortiment znaèkového textilu Adler®

Dětské
Classic 160

100

100% bavlna

4, 6, 8, 10 let

160

120

4

Triko Polokošile Mikiny Fleece

Classic 160

101

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

160

120

4

V-neck 160

102

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

160

120

4

Heavy 200

110

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

200

120

6

Heavy  
V-neck 200

111

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

120

6

Colormix 200

109

100% bavlna

S, M, L, XL, 
 XXL

200

120

8

Pique V-neck             
200

104

65% bavlna
  35% PES

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

8

Dámské Top 
200

106

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

10

Dámské 
Raglan-V 200

105

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

10

Pánské
A-shirt 200

108

100% bavlna

S, M, L, XL, 
 XXL

200

120

12

Dámské 
Spagetti Top 

200

107

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL

200

100

12

Kalhoty

Unisex 
Long Sleeve 

180

112

100% bavlna

M, L, XL,  XXL, 
XXXL

180

100

14

Single J. 180

202

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL, XXL

180

50

16

Golf Polo 200

204

100% bavlna

S, M, L, XL,
XXL

200

50

16

Pique Polo
200

203

65% bavlna
  35% PES

S, M, L, XL,
XXL

200

50

18

Dámské 
Pique Polo

 200

201

65% bavlna
  35% PES

S, M, L, XL

200

50

18

Unisex Raglan 
Sweater 300

401

65% bavlna
  35% PES

M, L, XL, XXL

300

25

20

Dámské Terry 
Jacket 300

403

100% bavlna

XS, S, M, L, XL
  

320

25

20

Pánský Fleece 
Jacket 280

501

100% PES

S, M, L, XL, 
XXL  

280

15

22

Dámský Fleece 
Jacket 280

504

100% PES

XS, S, M
  

280

15

22

Unisex Fleece 
Vesta 280

502

100% PES

XS, S, M, L, XL,
XXL  

280

15

22

Šortky 
Dámské

Sport

601

95% bavlna
5% elastan

XS, S, M, L, XL,
XXL  

230

100

24

Kšilt Sunvisor

310

100% bavlna

nastavitelné
  

120

26

Klobouček 
Classic

304

100% bavlna

univerzální
  

120

26

5P

307

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

26

6P Dětská

303

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

28

6P

305

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

28

6P
Heavy

309

65% bavlna
  35% PES

nastavitelné
  

120

28

6P
Sandwich

306

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

6P
Exclusive

314

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

7P
Trend

308

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

7P
Forhead

313

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

Nákupní 
taška
malá

900

100% bavlna

42 x 38 
cm  

250

32

Nákupní 
taška
velká

901

100% bavlna

43 x 43 x 12 
cm  

100

32

Dámské 
Long Sleeve 

200

113

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL, XXL

200

50

14

Nákupní taškyČepice 

Dětská
Single J. 180

205

100% bavlna

8, 10 let

180

50

16

Název

Katalogové číslo
  

Materiál             

        

Velikosti

Gramáž (g/m2) 

Balení (ks/karton)      

Strana   

00 Bílá 

01 Černá

02 Námořní   
      modrá

03 Světle šedý
      melír

04 Žlutá

05 Královská   
      modrá

06 Lahvově   
      zelená
07 Červená

08 Písková

09 Khaki

10 Naturální

11 Oranžová

12 Tmavě šedý   
      melír

13 Bordó

14 Azurově   
      modrá

15 Nebesky   
      modrá

16 Středně   
      zelená

17 Zinková

18 Světle   
      žlutá

19 Emerald

20 Antracitová

21 Béžová

22 Tmavě   
      okrová
23 Marlboro   
      červená

30 Růžová

31 Jemná   
      zelená

34 Olivová

35 Smetanová

36 Ocelově   
      šedá
37 Francouzská   
      modrá

38 Čokoládová

39 Trávově   
      zelená

40 Purpurová

41 Tmavě   
      žlutá

42 Jantarová

43 Fuchsiová

44 Tyrkysová

45 Tmavý   
      emerald

Katalog2008_CZ_OBAL.indd   1 27.2.2008   15:48:45

Obsah
16 Single J. 180  

16 Dìtské Single J. 180 

16 Golf Polo 200      

18 Pique Polo 200       

18 Dámské Pique Polo 200 

20 Unisex Raglan Sweater 300 
  
20 Dámské Terry Jacket 320  
  

22 Pánský Fleece Jacket 280

22 Dámský Fleece Jacket 280 

22 Unisex Fleece Vesta 280 

24 Šortky dámské Sport 

26 5P   
 
26 Kšilt Sunvisor  

26 Klobouèek Classic 

28 Dìtské 6P          

28 6P                

28 6P Heavy     

Polokošile Kalhoty Nákupní tašky

Fleece

Mikiny

Èepice

Sety

Zak. výroba
38 Zakázková výroba 

Doplòkový 
sortiment

34 Krabice klopové  

34 Sáèky s lepící klopou 

34 Vzorová sada textilu Adler 

32 Nákupní taška malá 

32 Nákupní taška velká 

30 6P Sandwich  

30 6P Exclusive  

30 7P Trend  

30 7P Forhead   

36 Sety        



• kvalitní unisexové triko střední gramáže • vhodné pro potisk a výšivku
 • s kulatým průkrčníkem • všechny švy zdvojeny

• má zpevňující ramenní pásku • dvoubarevná saténová etiketa 
• trup je po stranách beze švů  

• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko Classic 160
Single Jersey, 

100% bavlna, 160 g/m2

• kvalitní dětské triko střední gramáže • vhodné pro potisk 
a výšivku • s kulatým průkrčníkem 

• všechny švy zdvojeny • má zpevňující ramenní pásku 
• dvoubarevná saténová etiketa • trup je po stranách beze švů 

• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko dětské Classic 160
Single Jersey,  

100% bavlna, 160 g/m2

 
 

• kvalitní unisexové triko střední gramáže • vhodné pro 
potisk a výšivku • s průkrčníkem ve tvaru V 

• všechny švy zdvojeny
• má zpevňující ramenní pásku • dvoubarevná saténová 

etiketa • trup je po stranách beze švů 
• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko V-neck 160
Single Jersey,  

100% bavlna, 160 g/m2

   

4

 

   
 

velikost   objednací číslo

      velikost      objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

velikost     objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

11 Oranžová

15 Nebesky modrá

30 Růžová

16 Středně zelená

31 Jemná zelená

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

10 Naturální

11 Oranžová

12 Tmavě šedý melír

13 Bordó

14 Azurově modrá

15 Nebesky modrá

16 Středně zelená

17 Zinková

18 Světle žlutá

19 Emerald

31 Jemná zelená

 4 let 100  - - 8 
 6 let 100  - - 9
 8 let 100  - - 10            
 10 let 100  - - 11

 XS 101  - -  12
 S 101  - -  13
 M 101  - -  14            
 L   101  - -  15
 XL 101  - -  16
 XXL 101  - -  17
 XXXL 101  - -  18

čís
lo

 b
ar

vy

 XS 102  - -  12 
 S 102  - -  13
 M 102  - -  14   
 L  102  - -  15
 XL 102  - -  16
 XXL 102  - -  17
 XXXL 102  - -  18  

   
   

 T
rik

a



• kvalitní unisexové triko vysoké gramáže • reprezentativní 
dárkový předmět • vhodné pro potisk a výšivku 

• průkrčník ve tvaru V s 5 % elastanu • vynikající kvalita 
materiálu a šití • všechny švy zdvojeny • má zpevňující 

ramenní pásku • tkaná etiketa • trup je po stranách beze 
švů • 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko Heavy V-neck 200
Single Jersey,  

100% bavlna, 200 g/m2

         XS 111   -            -     12 
             S  111   -            -     13
            M 111   -            -     14            
              L 111   -            -     15
          XL 111   -            -     16
     XXL 111   -            -     17
   

• kvalitní unisexové triko vysoké gramáže • reprezentativní 
dárkový předmět • vhodné pro potisk a výšivku 

• kulatý průkrčník s 5 % elastanu • vynikající kvalita 
materiálu a šití • všechny švy zdvojeny • má zpevňující 

ramenní pásku • tkaná etiketa • trup je po stranách beze švů 
• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko Heavy 200
Single Jersey,  

100% bavlna, 200 g/m2

 

6

     velikost         objednací číslo

    velikost           objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

   
  

41 Tmavě žlutá

43 Fuchsiová 

44 Tyrkysová

42 Jantarová

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

10 Naturální

11 Oranžová

13 Bordó

39 Trávově zelená

40 Purpurová

38 Čokoládová

14 Azurově modrá

15 Nebesky modrá

 XS 110  - -  12
 S 110  - -  13
 M 110  - -  14            
 L  110  - -  15
 XL 110  - -  16
 XXL 110  - -  17
 *XXXL 110  - -  18 

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

* tato velikost se vyrábí pouze v barvách 00, 01, 03, 07

čís
lo

 b
ar

vy

   
   

 T
rik

a



8

   

• tříbarevné pánské trendové triko • kulatý průkrčník s 5 % 
elastanu • vysoká gramáž zajišťuje stálý tvar trika

• má zpevňující ramenní pásku • tkaná etiketa 
• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko Colormix 200
Single Jersey,  

100% bavlna, 200 g/m2

               

    velikost           objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá

01 Černá

04 Žlutá

 06 Lahvově zelená

39  Trávově zelená

40 Purpurová

16 Středně zelená07 Červená

11 Oranžová

14  Azurově modrá

 S  109   - -     13
 M 109   - -     14            
 L  109   - -     15
 XL 109   - -     16
 XXL 109   - -     17
           

• triko s krátkým rukávem z úpletu pique 
• průkrčník ve tvaru V 

• dvojitá linka v doplňkové barvě na nápletech a průkrčníku 
• dvoubarevná saténová etiketa 
• 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Triko Pique V-neck 200
Pique,  

65% bavlna, 35% PES, 200 g/m2

                         S 104   -            -     13
                       M 104   -            -     14            
                        L 104   -            -     15
                      XL 104   -            -     16
                    XXL 104   -            -     17

     velikost              objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá 01 Černá 02 Námořní modrá 12 Tmavě šedý melír

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA
NO

VIN
KA

   
   

 T
rik

a



• kvalitní dámské triko vysoké gramáže 
• elastický úplet – interlock 

• dámský střih s raglánovým rukávem 
• vhodné pro potisk a výšivku

• průkrčník ve tvaru V • vynikající kvalita materiálu a šití 
• tkaná etiketa • 50 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko dámské Raglan – V 200
Interlock,  

100% bavlna, 200 g/m2

              XS         105   -            -     12 
                  S          105   -            -     13
                M         105   -            -     14            
                  L          105   -            -     15
              XL         105   -            -     16
          XXL         105   -            -     17
    

• kvalitní dámské triko bez rukávů • elastický úplet – interlock 
• sportovní dámský střih 

• kulatý průkrčník
• vynikající kvalita materiálu a šití • tkaná etiketa 

• 50 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko dámské Top 200
Interlock,  

100% bavlna, 200 g/m2

          XS 106   -            -     12 
               S 106   -            -     13
             M 106   -            -     14            
               L 106   -            -     15
           XL 106   -            -     16
      XXL 106   -            -     17
   

10

       velikost           objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

     velikost               objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

   
  

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

07 Červená

11 Oranžová

15 Nebesky modrá

43 Fuchsiová 

44 Tyrkysová

16 Středně zelená

00 Bílá

01 Černá 30 Růžová

15 Nebesky modrá

31 Jemná zelená

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

   
   

 T
rik

a



• pánské tílko s lemovanými průramky a průkrčníkem 
• khaki, červená a námořní modrá s lemy v kontrastní barvě 

• vysoká gramáž zajišťuje stálý tvar trika
 • trup trika po stranách beze švů • tištěná etiketa 

• 120 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

Triko pánské A-shirt 200
Single Jersey,  

100% bavlna, 200 g/m2

 
                          

12

Triko dámské 
Spagetti Top 200   

Interlock,  
100% bavlna, 200 g/m2

                    XS 107   -            -     12 
                      S  107   -            -     13
                     M 107   -            -     14            
                      L  107   -            -     15
                    XL 107   -            -     16
                                 

• dámské triko se špagetovými ramínky pro horké letní dny
 • ramínka ve stejném materiálu jako triko 

• elastický úplet – interlock
• tkaná etiketa • 100 ks v kartonu, 10 ks v sáčku

     velikost               objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

   velikost           objednací číslo

   
   

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

07 Červená

    09 Khaki

00 Bílá

04 Žlutá

05 Královská modrá

07 Červená

11 Oranžová

14 Azurově modrá

30 Růžová

38 Čokoládová

31 Jemná zelená

 S  108   - -     13
 M 108   - -     14            
 L  108   - -     15
 XL 108   - -     16
 XXL 108   - -     17
  

čís
lo

 b
ar

vy

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

   
   

 T
rik

a



• kvalitní unisexové triko z hladkého úpletu
 • kulatý průkrčník s 5 % elastanu 

• ramena jsou přestřižena a zvýrazněna proužkem 
v kontrastní barvě • zdvojený podélný šev na rukávech

 • po stranách beze švů • tkaná etiketa 
• 100 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

Triko unisex 
Long Sleeve 180      

Single Jersey,  
100% bavlna, 180 g/m2

          M           112   -            -     14            
            L            112   -            -     15
          XL           112   -            -     16
        XXL           112   -            -     17
      XXXL           112   -            -     18  

• kvalitní dámské triko vysoké gramáže 
• elastický úplet – interlock 

• dámský střih s raglánovým rukávem
• průkrčník ve tvaru V • vynikající kvalita materiálu a šití 

• tkaná etiketa • 50 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

Triko dámské 
Long Sleeve 200    

Interlock,  
100% bavlna, 200 g/m2

                

14

    velikost               objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

    velikost               objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

   
  

00 Bílá

01 Černá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená 07 Červená

38 Čokoládová

00 Bílá

01 Černá

07 Červená

14 Azurově modrá

  XS 113   - -     12 
 S 113   - -     13
 M 113   - -     14            
  L  113   - -     15
 XL 113   - -     16
 XXL 113   - -     17
  

   
   

 T
rik

a



• polokošile z hladkého úpletu • 2 knoflíčky v barvě materiálu 
• zpevňující ramenní páska • tkaná etiketa 

• triko má postranní švy • 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile Single J. 180
Single Jersey,  

100% bavlna, 180 g/m2

     
           *XS          202   -            -     12
              S           202   -            -     13
             M          202   -            -     14            
               L          202   -            -     15
           XL          202   -            -     16
      XXL          202   -            -     17

         *tato velikost se vyrábí pouze v barvách 05, 07, 14
  

16

   
   

 

  velikost                    objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

11 Oranžová

12 Tmavě šedý melír

13 Bordó

14 Azurově modrá

15 Nebesky modrá

• dětská polokošile s krátkým rukávem z hladkého úpletu 
• tato řada plynule navazuje na dospělé 

velikosti XS - XXL • dva knoflíčky v barvě materiálu 
• zpevňující ramenní páska • tkaná etiketa 

• 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile 
dětská Single J. 180 

Single Jersey,  
100% bavlna, 180 g/m2

  8  let 205   -                         -     10
 10 let 205   -                         -     11 

    velikost                       objednací číslo  

číslo barvy

05 Královská modrá 07 Červená 14 Azurově modrá

• pánské trendové triko 
• 100% bavlna umožňuje sportovní použití 

• reprezentativní dárkový předmět • vhodný pro výšivku 
• tkaná etiketa • 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile 
Golf Polo 200       

Pique,  
100% bavlna, 200 g/m2

                 

07 Červená09 Khaki02 Námořní modrá

   velikost              objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

   
   

   
Po

lo
ko

šil
e

 S  204   - -     13
 M 204   - -     14            
 L  204   - -     15
 XL 204   - -     16
 XXL 204   - -     17

            



18

   
   

 

• polokošile s krátkým rukávem z úpletu pique 
• límeček a náplety na rukávu s dvojitou vlnkou 

po obvodu • 3 knoflíčky v barvě materiálu
• náplety ve stejném stylu jako límeček • dvoubarevná 

saténová etiketa • triko má postranní švy 
• 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Polokošile 
Pique Polo 200

Pique,  
65% bavlna, 35% PES, 200 g/m2

             S        203   -            -     13
            M        203   -            -     14            
             L        203   -            -     15
           XL        203   -            -     16
        XXL        203   -            -     17

             

    velikost          objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

03 Světle šedý melír

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

08 Písková

    09 Khaki

11 Oranžová

12 Tmavě šedý melír 20 Antracitová

15 Nebesky modrá

16 Středně zelená

Pique,  
65% bavlna, 35% PES, 200 g/m2

                 
   velikost         objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

07 Červená

15 Nebesky modrá

Polokošile 
dámská Pique Polo 200

 S 201   - -     13
 M 201   - -     14            
 L  201   - -     15
 XL 201   - -     16
                        

   
   

   
Po

lo
ko

šil
e

• polokošile s krátkým rukávem z úpletu pique 
• elegantní dámský střih plynule navazující na UNISEX řadu 

Pique Polo 200 • límeček a náplety na rukávu s dvojitou 
vlnkou po obvodu • tři knoflíčky  • náplety ve stejném stylu 

jako límeček • tkaná etiketa 
• 50 ks v kartonu, 1 ks v sáčku



20

   
   

• kvalitní mikina raglánového střihu
 • vhodná pro potisk a výšivku • vnitřní strana je počesaná

• spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 
1x1 s 5% elastanu • 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Mikina unisex 
Raglan Sweater 300

  
65% bavlna, 35% PES, 300 g/m2

                       M 401   -            -     14            
                        L 401   -            -     15
                      XL 401   -            -     16
                   XXL 401   -            -     17                 

      velikost          objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

23 Marlboro červená

34 Olivová

01 Černá

02 Námořní modrá

• stylová dámská mikina se stojáčkem a dvěma 
kapsičkami na zip • vhodná pro potisk a výšivku 

• vnější strana je z hladkého úpletu, vnitřní strana terry 
• na rukávech je vsazený efektní dvojitý proužek 

• 25 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Mikina dámská 
Terry Jacket 320

Terry,  
100% bavlna, 320 g/m2

                

   velikost           objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

00 Bílá 37 Francouzská modrá23 Marlboro červená

 XS 403   - -     12 
 S 403   - -     13
 M 403   - -     14            
 L  403   - -     15
 XL 403   - -     16   

   
   

  M
ik

in
y



22

   
  

• kvalitní fleeceová bunda klasického střihu se dvěma kapsami 
a možností stažení spodního lemu elastickou  šňůrkou

• vnitřní strana límce v kontrastní barvě • antipeelingová 
úprava na vnitřní straně  • 15 ks v kartonu, 1 ks v sáčku

Pánský Fleece 
Jacket 280

Fleece,  
100% PES, 280 g/m2

                   

    velikost                 objednací číslo

02 Námořní modrá

05 Královská modrá

23 Marlboro červená

35 Smetanová 36 Ocelově šedá

 S  501   - -     13
 M 501   - -     14            
 L  501   - -     15
 XL 501   - -     16
 XXL 501   - -     17 čís

lo
 b

ar
vy

     velikost             objednací číslo

Dámský Fleece 
Jacket 280

Fleece,  
100% PES, 280 g/m2

                

23 Marlboro červená05 Královská modrá

 XS 504   -  -   12 
 S 504   - číslo barvy -   13
 M 504   -  -   14      

• unisexová fleeceová vesta klasického střihu se třemi kapsami
 • kapsa na prsou je opatřena vnitřním zipem umožňujícím 
aplikaci výšivky • spodní lem, zakončení rukávů a límce jsou 
lemovány textilním proužkem z polyesteru pro prodloužení 
životnosti výrobku • nastavení šíře spodního lemu pomocí 

kovových patentů na bocích • antipeelingová úprava 
na vnitřní straně • 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku

Unisex Fleece 
Vesta 280

Fleece,  
100% PES, 280 g/m2

               

    velikost          objednací číslo

čís
lo

 b
ar

vy

23 Marlboro červená

45 Tmavý emerald

00 Bílá

14 Azurově modrá

 XS 502   - -     12 
 S 502   - -     13
 M 502   - -     14            
 L  502   - -     15
 XL 502   - -     16
 XXL 502   - -     17

   
   

 F
le

ec
e

• dámská fleeceová bunda klasického střihu se dvěma kapsami 
• navazuje na pánský Fleece Jacket 280

• možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou 
• vnitřní strana límce v kontrastní barvě • antipeelingová úprava 

na vnitřní straně bundy • 15 ks v kartonu, 1 ks v PE sáčku



24

   

00 Bílá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

07 Červená 15 Nebesky modrá

čís
lo

 b
ar

vy

• dámské šortky z elastického materiálu
• vhodné pro potisk a výšivku 

• jedna vnitřní a jedna vnější kapsička
• stahovací šňůrka v pase

• 100 ks v kartonu, 10 ks v PE sáčku

   Šortky dámské        
Sport

Terry,  
95% bavlna, 5% elastan, 230 g/m2

               

    velikost                objednací číslo
 XS 601   - -     12 
 S 601   - -     13
 M  601   - -     14            
 L  601   - -     15
 XL 601   - -     16
 XXL 601   - -     17

   
   

Ka
lh

ot
y

NO
VIN

KA



• letní dámský kšilt 
• vnější materiál – 100% těžká broušená bavlna

• vnitřní materiál – smyčkové froté pro příjemné nošení 
a absorbci potu • velikost nastavitelná plastovým průvlakem 

• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

Kšilt Sunvisor
100% bavlna, Kepr

       nastavitelná    310  -   barva   -   00

26

   
 

• pětipanelová čepice z těžké broušené bavlny 
• velikost nastavitelná mosazným klipem 

• obšívané větrací otvory
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 5P
100% broušená bavlna, Kepr

        nastavitelná    307  -   barva   -   00
     velikost            objednací číslo

velikost objednací číslo

• unisexový bavlněný klobouček 
• štepovaná krempa

• obšívané větrací otvory   • 120 kusů v kartonu 
• 20 kusů ve vnitřním kartonu  

Klobouček Classic
100% bavlna, Twill 16x12

     univerzální        304   -   barva   -   00 
objednací číslovelikost

01 Černá

02 Námořní modrá 21 Béžová

07 Červená

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

15 Nebesky modrá

00 Bílá

01 Černá

04 Žlutá

05 Královská modrá

07 Červená

15 Nebesky modrá 30 Růžová

16 Středně zelená

31 Jemná zelená

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

   
   

Če
pi

ce



• dětská šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny 
• velikost nastavitelná suchým zipem 

• obšívané větrací otvory
• 120 kusů v kartonu • 20 kusů ve vnitřním kartonu  

Čepice dětská 6P
100% broušená bavlna, Kepr

      nastavitelná    303   -   barva   -   00 

• šestipanelová zateplená čepice z počesané pleteniny 
• velikost nastavitelná suchým zipem  • obšívané větrací 

otvory • 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

28

Čepice 6P Heavy
65% bavlna, 35% PES

       nastavitelná    309   -   barva   -   00 
 

 velikost             objednací číslo

• šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny 
• velikost nastavitelná mosazným klipem

• obšívané větrací otvory  • 120 ks v kartonu 
• 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 6P
100% broušená bavlna, Kepr

       nastavitelná    305   -   barva   -   00 
velikost objednací číslo

    velikost            objednací číslo

   

01 Černá 02 Námořní modrá

00 Bílá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

05 Královská modrá

07 Červená

11 Oranžová

NO
VIN

KA

14 Azurově modrá 21 Béžová

39 Trávově zelená

41 Tmavě žlutá

43 Fuchsiová 

44 Tyrkysová

00 Bílá

01 Černá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

    09 Khaki

11 Oranžová

13 Bordó

15 Nebesky modrá

16 Středně zelená

17 Zinková

18 Světle žlutá

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA
NO

VIN
KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

   
   

Če
pi

ce



30

• šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny
 • v kšiltu je všitý proužek v doplňkové barvě

• velikost nastavitelná mosazným klipem  
• obšívané větrací otvory 

• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 6P Sandwich
100% broušená bavlna, Kepr

                 nastavitelná    306   -   barva   -   00
    velikost             objednací číslo

• sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny
 • sedmý panel nad kšiltem • obšívané větrací otvory

• velikost nastavitelná plastovou přezkou 
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 7P Forhead
100% broušená bavlna, Kepr

           nastavitelná    313   -   barva   -   00
   velikost             objednací číslo

• šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny
 • plátnová vazba • mosazné větrací otvory

• velikost nastavitelná mosazným klipem  
• 120 ks v kartonu • 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 6P Exclusive
100% broušená bavlna, Plátno

                    nastavitelná    314   -   barva   -   00
    velikost            objednací číslo

01 Černá 22 Tmavě okrová

01 Černá

02 Námořní modrá

04 Žlutá

05 Královská modrá

06 Lahvově zelená

07 Červená

17 Zinková

21 Béžová

• sedmipanelová čepice z těžké broušené bavlny 
• sedmý panel a část kšiltu v doplňkové barvě 

• obšívané větrací otvory
• velikost nastavitelná mosazným klipem • 120 ks v kartonu 

• 20 ks ve vnitřním kartonu

Čepice 7P Trend
100% broušená bavlna, Kepr

        nastavitelná    308   -   barva   -   00
    velikost            objednací číslo

01 Černá

02 Námořní modrá 07 Červená 21 Béžová

   
   

Če
pi

ce

01 Černá

02 Námořní modrá 21 Béžová

05 Královská modrá



  

32

00 Bílá

04 Žlutá

05 Královská modrá

07 Červená 10 Naturální

• velká plátěná nákupní taška z kvalitní pevné tkaniny 
• vhodná pro potisk a výšivku

• vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo přes 
rameno • praktická a skladná, vejde se do kabelky  

• 100 ks v kartonu

Nákupní taška 
velká  

100% bavlna, plátnová vazba
Velikost: 43 x 43 x 12 cm, popruh 70 x 2,5 cm

Objednací číslo: 901 – číslo barvy - XX

05 Královská modrá 10 Naturální

   
  N

ák
up

ní
 ta

šk
y

Nákupní taška 
malá  

100% bavlna, plátnová vazba
   Velikost: 42 x 38 cm, popruh 60 x 2,5 cm  
    Objednací číslo: 900 – číslo barvy - XX

• malá plátěná nákupní taška 
• vhodná pro potisk a výšivku

• vybavená dvěma popruhy pro nošení v ruce nebo 
přes rameno • praktická a skladná, vejde se do kapsy 

či do kabelky  • 250 ks v kartonu

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA



• klopová krabice hnědé barvy určená na balení zboží 
• nosnost 12 kg • na boku je logo Adler o velikosti 
95 x 80 mm a recyklační znaky • baleno po 10 ks

Krabice klopová 
3-vrstvá

3-vrstvá lepenka (FC 22) 
 

     350 x 350 x 110 mm           CT3 – XX – C1
     405 x 315 x 310 mm           CT3 – XX – C2

34

• klopová krabice hnědé barvy určená na balení zboží 
• nosnost 30 kg • na bocích jsou 2 loga Adler 260x195 mm 

a recyklační znaky • baleno po 10 ks

Krabice klopová 
5-vrstvá

5-vrstvá lepenka (2.20 BC)  

     600 x 390 x 395 mm CT5 – XX – C3         

• sáček se samolepící klopou • menší velikost určená 
na balení triček a polokošil • větší velikost na balení mikin 

a fleeceových bund 

PP sáčky s lepící 
klopou

polypropylén (PP), tloušťka 0,03 mm 
 

      300 x 400 mm               BAG – XX - B1
      400 x 500 mm               BAG – XX - B2 

• výběr ze 2 typů – malá (SX) a velká (LX) vzorová sada 
• velká obsahuje více kusů z jednoho druhu produktu 

v různých barvách a velikostech • malá obsahuje pouze 
1 ks z každého typu produktů tak, aby byl zachován průřez 

barvami a velikostmi napříč celým sortimentem 

Vzorová sada 
textilu Adler

  
   velká             P12LXXX
   malá             P12SXXX 

   
   

D
op

lň
ko

vý
 s

or
tim

en
t 

velikost                             obj. číslo

velikost                                      obj. číslo

• sáček se samolepící klopou • menší velikost určená na 
balení triček a polokošil • větší velikost na balení mikin 

a fleeceových bund

PE sáčky s lepící 
klopou

polyetylén (PE), tloušťka 0,04 mm,  

        300 x 400 mm            BGE – XX - B1
        400 x 500 mm            BGE – XX - B2 

velikost                       obj. číslo

velikost                             obj. číslo

velikost          obj. číslo



Sety Zkuste kombinovat

Polokošile dámská Pique Polo 200

Mikina Unisex Raglan Sweater 300

Čepice 6P Sandwich

Triko pánské A-shirt 200

Mikina Unisex Raglan Sweater 300

Triko Heavy V-neck 200

Pánský Fleece Jacket 280

Triko dámské Spagetti Top 200

Čepice 6P Sandwich

Triko dětské Classic 160

Čepice dětská 6P

Triko dámské Raglan – V 200

Mikina dámská Terry Jacket 320

Čepice 6P Sandwich

36

Šortky dámské Sport

Triko dámské Spagetti Top 200

Kšilt Sunvisor

Triko dámské Top 200

Mikina dámská Terry Jacket 320

   
Se

ty

Kšilt Sunvisor



Sortiment značkového textilu Adler®

Dětské
Classic 160

100

100% bavlna

4, 6, 8, 10 let

160

120

4

Triko Polokošile Mikiny Fleece

Classic 160

101

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

160

120

4

V-neck 160

102

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

160

120

4

Heavy 200

110

100% bavlna

XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL

200

120

6

Heavy  
V-neck 200

111

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

120

6

Colormix 200

109

100% bavlna

S, M, L, XL, 
 XXL

200

120

8

Pique V-neck             
200

104

65% bavlna
  35% PES

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

8

Dámské Top 
200

106

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

10

Dámské 
Raglan-V 200

105

100% bavlna

XS, S, M, L,  
XL,  XXL

200

50

10

Pánské
A-shirt 200

108

100% bavlna

S, M, L, XL, 
 XXL

200

120

12

Dámské 
Spagetti Top 

200

107

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL

200

100

12

Kalhoty

Unisex 
Long Sleeve 

180

112

100% bavlna

M, L, XL,  XXL, 
XXXL

180

100

14

Single J. 180

202

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL, XXL

180

50

16

Golf Polo 200

204

100% bavlna

S, M, L, XL,
XXL

200

50

16

Pique Polo
200

203

65% bavlna
  35% PES

S, M, L, XL,
XXL

200

50

18

Dámské 
Pique Polo

 200

201

65% bavlna
  35% PES

S, M, L, XL

200

50

18

Unisex Raglan 
Sweater 300

401

65% bavlna
  35% PES

M, L, XL, XXL

300

25

20

Dámské Terry 
Jacket 300

403

100% bavlna

XS, S, M, L, XL
  

320

25

20

Pánský Fleece 
Jacket 280

501

100% PES

S, M, L, XL, 
XXL  

280

15

22

Dámský Fleece 
Jacket 280

504

100% PES

XS, S, M
  

280

15

22

Unisex Fleece 
Vesta 280

502

100% PES

XS, S, M, L, XL,
XXL  

280

15

22

Šortky 
Dámské

Sport

601

95% bavlna
5% elastan

XS, S, M, L, XL,
XXL  

230

100

24

Kšilt Sunvisor

310

100% bavlna

nastavitelné
  

120

26

Klobouček 
Classic

304

100% bavlna

univerzální
  

120

26

5P

307

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

26

6P Dětská

303

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

28

6P

305

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

28

6P
Heavy

309

65% bavlna
  35% PES

nastavitelné
  

120

28

6P
Sandwich

306

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

6P
Exclusive

314

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

7P
Trend

308

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

7P
Forhead

313

100% 
broušená 

bavlna

nastavitelné
  

120

30

Nákupní 
taška
malá

900

100% bavlna

42 x 38 
cm  

250

32

Nákupní 
taška
velká

901

100% bavlna

43 x 43 x 12 
cm  

100

32

Dámské 
Long Sleeve 

200

113

100% bavlna

XS, S, M, L, 
XL, XXL

200

50

14

Nákupní taškyČepice 

Dětská
Single J. 180

205

100% bavlna

8, 10 let

180

50

16

Název

Katalogové číslo
  

Materiál             

        

Velikosti

Gramáž (g/m2) 

Balení (ks/karton)      

Strana   

00 Bílá 

01 Černá

02 Námořní   
      modrá

03 Světle šedý
      melír

04 Žlutá

05 Královská   
      modrá

06 Lahvově   
      zelená
07 Červená

08 Písková

09 Khaki

10 Naturální

11 Oranžová

12 Tmavě šedý   
      melír

13 Bordó

14 Azurově   
      modrá

15 Nebesky   
      modrá

16 Středně   
      zelená

17 Zinková

18 Světle   
      žlutá

19 Emerald

20 Antracitová

21 Béžová

22 Tmavě   
      okrová
23 Marlboro   
      červená

30 Růžová

31 Jemná   
      zelená

34 Olivová

35 Smetanová

36 Ocelově   
      šedá
37 Francouzská   
      modrá

38 Čokoládová

39 Trávově   
      zelená

40 Purpurová

41 Tmavě   
      žlutá

42 Jantarová

43 Fuchsiová

44 Tyrkysová

45 Tmavý   
      emerald



C
o

lle
c

ti
o

n
 2

0
0

8
/2

0
0

9

Katalog 2008
značkového reklamního textilu Adler® 

200801CZ

38

Zakázková
výroba na míru... 
Vážení zákazníci,

nabízíme  Vám výrobu nekatalogových produktů, které plně uspokojí nejnáročnější požadavky 
a představy v duchu zachování Vaší firemní identity či módních trendů. 

Máte možnost volby: 

 •  materiálového složení (bavlna, vlna, polyester, spandex apod.) 
 •  vzoru či vazby pleteniny a tkaniny (single jersey, interlock, fleece, terry, plátno, kepr apod.) 
 •  střihového provedení výrobku (dle nákresu, vzorku, našeho doporučení nebo prostřednictvím 
                 našeho designéra) 
 •  barvy a barevných kombinací (dle specifikace Pantone či předložených vzorků), reflexních 
                 barev, případně v kombinaci s reflexnými pruhy
 •  etiket (tkané či tištěné i několikabarevné, v různých velikostech) 

Celkovou tvář hotového výrobku můžeme dále dotvořit:

 •  různými druhy potisku dle Vašeho přání
 •  výšivkou
 •  papírovými visačkami
 •  individuálním balením dle Vaší objednávky

Průběh zakázkové výroby:

 1. Po  přijetí Vaší poptávky se s Vámi spojíme a předložíme vám cenovou nabídku.

 2. V případě, že s ní budete spokojeni a na základě objednávky realizujeme výrobu vzorků. 
                 Cena vzorku je individuální a v případě realizace výroby se odečítá od ceny objednávky.

 3. Po odsouhlasení vzorku uzavřeme kupní smlouvu na předmět zakázkové výroby.

 4. V dohodnuté lhůtě od schválneí vzorku obdržíte objednané výrobky.

Katalog2008_CZ_OBAL.indd   2 27.2.2008   15:49:01



C
o

lle
c

ti
o

n
 2

0
0

8
/2

0
0

9

Katalog 2008
značkového reklamního textilu Adler® 

200801CZ

38

Zakázková
výroba na míru... 
Vážení zákazníci,

nabízíme  Vám výrobu nekatalogových produktů, které plně uspokojí nejnáročnější požadavky 
a představy v duchu zachování Vaší firemní identity či módních trendů. 

Máte možnost volby: 

 •  materiálového složení (bavlna, vlna, polyester, spandex apod.) 
 •  vzoru či vazby pleteniny a tkaniny (single jersey, interlock, fleece, terry, plátno, kepr apod.) 
 •  střihového provedení výrobku (dle nákresu, vzorku, našeho doporučení nebo prostřednictvím 
                 našeho designéra) 
 •  barvy a barevných kombinací (dle specifikace Pantone či předložených vzorků), reflexních 
                 barev, případně v kombinaci s reflexnými pruhy
 •  etiket (tkané či tištěné i několikabarevné, v různých velikostech) 

Celkovou tvář hotového výrobku můžeme dále dotvořit:

 •  různými druhy potisku dle Vašeho přání
 •  výšivkou
 •  papírovými visačkami
 •  individuálním balením dle Vaší objednávky

Průběh zakázkové výroby:

 1. Po  přijetí Vaší poptávky se s Vámi spojíme a předložíme vám cenovou nabídku.

 2. V případě, že s ní budete spokojeni a na základě objednávky realizujeme výrobu vzorků. 
                 Cena vzorku je individuální a v případě realizace výroby se odečítá od ceny objednávky.

 3. Po odsouhlasení vzorku uzavřeme kupní smlouvu na předmět zakázkové výroby.

 4. V dohodnuté lhůtě od schválneí vzorku obdržíte objednané výrobky.

Katalog2008_CZ_OBAL.indd   2 27.2.2008   15:49:01




